-1-

平成 29 年 2 月 22 日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    大 塚 浩 史

 （コード番号 ７２２０ 東証・名証第一部）

問合せ先 総 務 部 長   伊 藤  広 貴

 （ＴＥＬ．０５３２－２５－８１１１）

役員の異動、組織変更および人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成 29 年 2 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動、組織変更および人事

異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

(1) 平成 29 年 4 月 1日付

  業務分担変更

(2) 平成 29 年 6 月下旬付

（本役員の異動は、本年 6月下旬開催予定の定時株主総会およびその後開催されます取締役会において

正式決定を予定しております。）

①新任取締役候補

氏    名 新  役  職  名 現  役  職  名

宮田 隆之 取締役

常務執行役員

ＰＴ事業統括

兼塑型技術統括

兼欧州統括

兼ムサシホールディングス・ヨーロッパ・

ゲーエンベーハー社長

兼ハイホールディング・ゲーエンベーハ

ー・アドバイザリーボードメンバー

取締役

常務執行役員

ＰＴ事業統括

兼研究開発・塑型技術統括

兼ムサシホールディングス・ヨーロッパ・

ゲーエンベーハー社長

兼ハイホールディング・ゲーエンベーハ

ー・アドバイザリーボードメンバー

神谷 功 取締役

上席執行役員

中国統括

取締役

上席執行役員

経理統括

兼ハイホールディング・ゲーエンベーハ

ー・アドバイザリーボードメンバー

リスクマネジメントオフィサー

氏    名 新  役  職  名 役  職  名（平成 29 年 4月 1日付）

Tracey Sivill 取締役

上席執行役員

経理統括

兼グローバルＩＴ戦略担当

兼ムサシオートパーツカナダ・インコーポ

レーテッド取締役

兼ハイホールディング・ゲーエンベーハ

ー・アドバイザリーボードメンバー

上席執行役員

経理統括

兼グローバルＩＴ戦略担当

兼ムサシオートパーツカナダ・インコーポ

レーテッド取締役

兼ハイホールディング・ゲーエンベーハ

ー・アドバイザリーボードメンバー

 -2-

氏    名 新  役  職  名 役  職  名（平成 29 年 4月 1日付）

Hari N. Nair 取締役 Owens-Illinois Inc. 取締役

※Hari N. Nair 氏は、社外取締役の候補者です。

②新任取締役（監査等委員である取締役）候補

森田 好則  現 池田泉州ホールディングス顧問 兼 池田泉州銀行顧問

 ※森田 好則氏は社外取締役（監査等委員である取締役）の候補者です。

③退任予定取締役

神谷 功

取締役

上席執行役員

中国統括

藤井 威  取締役（監査等委員である取締役）

   ※神谷 功氏の役職は平成 29 年 4 月 1日時点を記載しております。なお、神谷氏は定時株主総会後、

引き続き上席執行役員、中国統括として在任の予定です。

２．組織変更（平成 29 年 4 月 1 日付）

(1) 第２製造部鳳来工場を第３製造部へ昇格させる。

(2) 経理部より連結決算業務を独立し、連結管理部を新設する。

(3) 事業管理部を発展的に解消し、その機能を経理部に移行する。

３．人事異動

（1）執行役員の異動（平成 29 年 4月 1日付）

①昇任

氏    名 新  役  職  名 現  役  職  名

Tracey Sivill 上席執行役員

経理統括

兼グローバルＩＴ戦略担当

兼ムサシオートパーツカナダ・インコー

ポレーテッド取締役

兼ハイホールディング・ゲーエンベーハ

ー・アドバイザリーボードメンバー

執行役員

グローバルＩＴ戦略担当

兼ムサシオートパーツカナダ・インコー

ポレーテッド取締役

②新規任用

氏    名 新  役  職  名 現  役  職  名

武正 信夫 上席執行役員

研究開発統括

㈱本田技術研究所

四輪Ｒ＆Ｄセンター技術評価室

技術評価ブロック 主任研究員

③業務分担変更

氏    名 新  役  職  名 現  役  職  名

左右田 卓 執行役員

管理統括

執行役員

管理統括

兼中国統括

森崎 健司 執行役員

生産・工機事業統括

リスクマネジメントオフィサー

執行役員

生産・工機事業統括

 -3-

（2）部室長および関係会社役員の異動（平成 29年 4 月 1日付）

氏    名 新  役  職  名 現  役  職  名

朝倉  英明 ＰＴ事業統括代行 兼 ＰＴ事業部長 ピーティー・ムサシオートパーツインドネ

シア社長

林  竜也 第３製造部長 第２製造部鳳来工場長

井本  忠治 購買部長 兼 Ｌ＆Ｓ事業部主幹 Ｌ＆Ｓ事業部主幹

伊藤  真佐弥 連結管理部長 経理部長

高橋 森一 経理部長 本田技研工業㈱ 生産本部生産企画統括

部生産企画室生産企画センター

生産企画ブロック 主幹

高橋  航史 ピーティー・ムサシオートパーツインドネ

シア社長

ムサシオートパーツインディア・プライベ

ートリミテッド取締役

以 上